el día 18.11.09, egresando el día 22.11.09, antes de las 10:00 hs. y en un todo de acuerdo 

con lo expuesto en los considerandos de los presentes, a favor de la firma que a 

continuación se detalla: 

SERVICIO DE HOTELERIA Y HOSPEDAJE de CANDIOTI CARINA GABRIELA: Ítem 

1, por la suma total de PESOS TRESCIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA ($ 

311.850,00).- 

FORMA DE PAGO: CONTADO (ANTES DEL INGRESO AL HOTEL).- 

ARTICULO 29: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido 

con cargo a la U.E. 4 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL — Jurisdicción 1110104000 — 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL - Fuente de Financiamiento: